Nudopmanus o TpyaoycTpoiicTBe BbITYCKHUKOB 2025 roaa

T'ocynapcrBenHoe aBTOHOMHOE NpodeccuoHATIbHOE 00pa3oBaTesibHOE yupexaenue CaparoBckoii o0sactu «CapaToBcKuii
TEXHUKYM OTPAcCJIeBbIX TEXHOJIOTHi1»
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23.01.17 Mactep
[0 PEMOHTY U
00CITy)KHUBaHUIO
aBTOMOOMIIEH

24

2

6

0

18

23.01.17 Mactep
10 PEMOHTY U
00CITy’)KHBaHUIO
aBTOMOOMIeH

23

11

15.01.05 Capmuk
(pyuHO#t 1
YaCTUYHO
MEXaHU3UPOBAHHOM
CBapKu (HATJIaBKH)

23

12

08.01.28 Mactep
OTACIIOYHBIX
CTPOUTECIILHBIX U
JCKOPaTUBHBIX
pabor

20

23.01.07
MamuHuCcT KpaHa
(KpaHOBIIHK)

21

13

23.01.17 Macrep
10 PEMOHTY U
00CITy)KHBaHUIO
aBTOMOOMIIEH

23

16

15.01.05 Capmuk
(pyuHO#t 1
YaCTUYHO
MEXaHU3UPOBAHHOM
CBapKH (HATJIABKH)

19

12

15.01.05 Cpapmuk
(pyuHO¥t 1
YaCTHYHO
MEXaHHU3UPOBAHHOM
CBapKH (HAIUIABKH)

16

10




08.01.25 Macrep
OTIEIOYHBIX
CTPOUTENBHBIX U
JIEKOPATHBHBIX
pabor

18

10.

23.02.01
Opranmzanus
HEPEBO30K U
yIIpaBJICHUE Ha
TpaHcnopTe (1o
BHJIaM)

22

11.

23.02.01
Opranuzanus
MIEPEBO30K U
yIpaBlieHUE Ha
TpaHcnopTe (1o
BHJAM)

17

10

12.

23.02.07
Texuuueckoe
oOciy>)kHBaHUE U
PEMOHT
JIBATATEIICH,
CHCTEM U arperaToB
aBTOMOOMIEN

22

14
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46

104




