

Информация о трудоустройстве выпускников 2025 года

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Саратовской области «Саратовский техникум отраслевых технологий»

№ п/п	Профессия / специальность	Всего	в том числе		Трудоустройство на предприятия, в организации	Самозанятые / ИП	Продолжили обучение	Отпуск по уходу за ребенком	Служба в ВС РФ	Не трудоустроены
			инвалидов	лиц с ОВЗ						
1.	23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей	24	-	2	6	0	0	0	18	-
2.	23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей	23	-	1	11	0	8	0	4	-
3.	15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)	23	-	-	12	1	7	0	3	-
4.	08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных работ	20	-	-	5	1	6	1	7	-
5.	23.01.07 Машинист крана (крановщик)	21	-	-	2	0	6	0	13	-
6.	23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей	23	-	-	1	0	6	0	16	-
7.	15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)	19	-	-	5	0	2	0	12	-
8.	15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)	16	-	-	10	0	0	0	6	-

9.	08.01.25 Мастер отделочных строительных и декоративных работ	18	-	-	7	4	2	1	4	-
10.	23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)	22	-	-	9	4	6	1	2	-
11.	23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)	17	-	-	2	10	0	0	5	-
12.	23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей	22	-	-	5	0	3	0	14	-
Итого		248	-	3	75	20	46	3	104	-